GEBEN SIE IHRE ANFRAGE EIN
Trapezblech T20-29W-1095
FÜR ALLE GEBÄUDETYPEN
Das Profil T20 bietet eine geradlinige Lösung für vielfältige Bedachungsvorhaben, von modernen
Familienhäusern bis hin zur Sanierung von ländlichen Gebäuden.
Aufgrund der linearen und starren Form der Platten ist das T20-Profil nicht nur auf neuen
Konstruktionen, sondern auch auf bestehenden Sparren bei Renovierungen ästhetisch ansprechend
und einfach zu installieren.
Erhältlich in den Ruukki-Qualitätsklassen/Varianten: Ruukki 50 Plus, Ruukki 40, Ruukki 30 und Ruukki
30 Rough Matt.
Erhältliche Farbpalette des Produkts:
RR2H3 Anthrazit, RR29 Kirschrot, RR23 Graphit, RR32 Dunkelbraun, RR33 Schwarz, RR750 Ziegelrot,
RR887 Schokoladenbraun, RAL9006 Silber, RAL9010 Weiss
The information on our website is accurate to the best of our knowledge and understanding. Although every effort has been made to
ensure accuracy, the company cannot accept any responsibility for any direct or indirect damages resulting from possible errors or
incorrect application of the information of this publication. We reserve the right to make changes.
1
Produktcode T20-29W-1095
Profilhöhe 17 mm
Ziegellänge 28,5 mm
Deckbreite 1095 mm
Gesamtbreite 1129 mm
Maximale Länge 12000 mm
Minimale Länge 600 mm
Materialstärke / Gewicht pro m2 0.5 mm / 4.5 kg
Technische Informationen
2
Weitere technische Informationen Mindestneigung 6° (suggestiver Wert. Bitte prüfen
Sie Ihre örtlichen Vorschriften und Anweisungen)
RR2H3 Anthrazit RAL9010 RAL9006
RR23 Graphit RR29 Kirschrot RR32 Dunkelbraun
RR33 Schwarz RR887 Schokoladenbraun RR750 Ziegelrot
Farben
Dokumente
© 2021 Rautaruukki Corporation. All Rights Reserved.
3